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EAN 6430043092245 
Kód produktu RU017141 

Limitovaná edice skvělého karibského rumu od hvězdy filmů s
hvězdičkou. Směs zralých rumů z jamajské destilerie
Monymusk a guyanské Demerara Distillers zrála od roku 1995
v sudech z amerického dubu. Přidejte si k tomu mírně
netradiční kousky z Jamajky, Dominikánské republiky a
Panamy a máte Ron de Jeremy XXXO.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks
Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Popis
Suchý, fantasticky bohatý s parádně dlouhou výdrží
a dekadentními tóny vanilky, karamelek a dubového
dřeva. To všechno samozřejmě hezky naostro, bez
přibarvování. Ulovte si tuhle lahůdku, dokud je. Když
se herec filmů pro dospělé, Ron Jeremy, rozhodl
vstoupit do rumového byznysu, málokdo bral tenhle
jeho vrtoch vážně. Ale to se přepočítali. Ron spojil
své síly s těmi nejlepšími karibskými destilérkami a
výsledek opravdu stojí za to. V případě limitky Ron
de Jeremy XXXO to platí dvojnásob. Základ tvoří
směs špičkových rumů z jamajské destilerie
Monymusk Distillery a guyanské Demerara Distillers,
která zrála ve skvělých sudech z amerického dubu
už od roku 1995. K nim se pro bohatší chuť přidaly
kousky s trochu divočejším profilem z destilérií
Worthy Park a Hampden Distilleries na Jamajce.
Dřevité aroma dodávají lahůdky z dominikánské
Alcoholes Finos Dominicanos a panamské palírny
bratrů Varelových. Výsledná chuť je příjemně suchá,
s neuvěřitelnou hloubkou a dlouhým finišem. Tahle
mahagonově hnědá dobrota je jednoduše trhák.
Voní po medu, karamelu a směsi koření. Na patře je
sladký a dřevitý, s tóny vanilky, dubového dřeva a
smetanových karamelek.

Hlavní parametry
Značka Ron de Jeremy 
Druh poctivý třtinový Rum 
Detail vyzrálý rum v dřevěných sudech  
Původ Panama 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 43,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce One Eyed Spirits Oy Vipusentie
26 B 4 00610 Helsinki, Finsko 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


